別記様式第５号（第10条関係）

大樹町省エネ機器購入補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

大樹町長　　　　　　　　　　　　様

交付決定者
住所　〒　　　　－

氏名
連絡先　　　　　　－　　　　　　－

年　　月　　日付　　第　　　号をもって補助金の交付の決定を受けた大樹町省エネ機器購入補助金の事業が完了したので、大樹町省エネ機器購入補助金交付要綱第10条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

	１　補助対象住宅（住所）
	大樹町

	２　事業の着手年月日及び完了年月日
	着　手　　　　　　　　年　　月　　日
完　了　　　　　　　　年　　月　　日

	３　補助金の額
	☐　軽微な変更なし

	補助対象経費
	円（税込み）

	補助金額
	円

	☐　軽微な変更あり

	変更前の補助対象経費
	円（税込み）

	変更後の補助対象経費
	円（税込み）

	補助金額
	円

	４　添付書類（☑をつける）
	☐　省エネ機器を購入した際の領収書の写し
☐　設置後の省エネ機器の写真
☐　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）